
UCHWAŁA NR XX/197/2016
RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na 
rok 2016, Nr XII/122/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 30 grudnia 2015r,

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r  poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U  z 2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

• Zmniejsza  się dochody budżetu na rok 2016  o kwotę  611.406 złotych, z tego:

1) dochody bieżące zwiększenie o 198.094 złote,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 – zwiększenie o 54.000 złotych

2) dochody majątkowe zmniejszenie o 809.500 złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 – zmniejszenie o 388.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

• Zmniejsza  się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę  911.406  złotych, z tego:

3) wydatki bieżące: zmniejszenie o 536.406 złotych, w tym:

- wydatki jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 3.600 złotych, z tego

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie o 3.600 złotych

- obsługa długu,  zmniejszenie o 115.000 złotych

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji zmniejszenie o 425.006 złotych

2) wydatki majątkowe: zmniejszenie o  375.000 złotych, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o 375.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

• Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę  300.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2016 rok wynosi:

• Dochody 88.379.263,39złotych

• Wydatki 85.225.242,39 złotych

• Nadwyżka 3.154.021,00złotych

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2016, Nr XII/122/2015 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 30 grudnia 2015 r, dokonuje się zmian jak poniżej:

• punkt 4 w § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

4) Udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 300.000 złotych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/197/2016

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiany w planie dochodów, w budżecie gminy na 2016 rok

w złotych
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

P r o g n o z o w a n e d o c h o d y
600 Transport i łączność 388.000

Dochody majątkowe
Dotacja celowe na inwestycje § 6298
w tym; z tytułu dotacji i środków na 
finansowaniewydatkówna realizację 
zadań z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust 1

388.000
388.000

388.000

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

140.494

Dochody bieżące
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych § 0500

140.494

140.494
801 Oświata i wychowanie 300.000 32.100

Dochody bieżące
Dochody majątkowe Wpływy z różnych dochodów §0970

Środki na rozbudowę szkoły § 6290
Dotacja z PFRON § 6260

300.000
300.000

3.600
3.600

28.500

28.500
900 Gospodarka komunalna i 54.000

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 1



ochrona środowiska
Dochody bieżące

Dotacja celowe  §2007
w tym; z tytułu dotacji i środków na 
finansowaniewydatkówna realizację 
zadań z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust 1

54.000
54.000

54.000

926 Kultura fizyczna 150.000
Dochody majątkowe

Dotacja celowa § 6260
150.000
150.000

Razem 838.000 226.594
Ogółem zmniejszenie   
dochodów

611.406

Dochody bieżące 198.094
Dochody majątkowe 809.500

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 600 = środki z Unii Europejskiej na realizacje programu  budowy ścieżki rowerowej,   zmniejszenie o 388.000 złotych

Dział 801 = środki na rozbudowę szkoły Czerwienne Górne od Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie , zmniejszenie o 300.000 złotych

Dochody szkół : Czerwienne   1.600 złotych, Ratułów 2.000 złotych

Dział 900 = refundacja środków z Unii Europejskiej na zrealizowana zadanie w ramach gospodarki niskoemisynej zwiększenie o 54.000 złotych

Dział 926 = środki z FRKF na skoczni narciarskiej w Chochołowie, zmniejszenie o 150.000 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/197/2016

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiany w planie wydatków,  w budżecie gminy  na 2016 rok

w złotych
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie

P l a n o w a n e w y d a t k i -  zadania własne
010 Rolnictwo i łowiectwo 7.500

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

7.500

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań

7.500
7.500
7.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.500
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
7.500

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań

7.500
7.500
7.500

757 Obsługa długu publicznego 540.006
75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek  jednostek samorządu 
terytorialnego

115.000

Wydatki bieżące
w tym: obsługa długu

115.000
115.000

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 

425.006

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące
w tym; wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

425.006
425.006

801 Oświata i wychowanie 225.000 3.600
80101 Szkoły podstawowe 225.000 3.600

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

225.000
225.000

3.600
3.600
3.600

926 Kultura fizyczna 150.000
92601 Obiekty sportowe 150.000

Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

150.000
150.000

R a z e m 922.506 11.100
Ogółem zmniejszenie wydatków 911.406

w tym: Wydatki bieżące 536.406
Wydatki majątkowe 375.000

Zmiany dotyczą zadań:  zmniejszenie środków na zadaniach, w związku ze zmniejszeniem dochodów – budowa skoczni narciarskiej w Chochołowie 150.000 
złotych, rozbudowa szkoły Czerwienne Górne 225.000 złotych

Zwiększenie wydatków z rozdz.80101 – wydatki szkoły Czerwienne  1.600 złotych, w Ratułowie 2.000 złotych

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 2



Przesunięcie środków z rozdz 70005 do rozdziału 01010 na zadanie -przygotowanie dokumentacji do wniosku w sprawie dotacji na ujęcie wody w Czarnym Dunajcu 
– 7.500 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/197/2016

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2016 rok

w złotych
§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie

I.  R O Z C H O D Y
991 Udzielone pożyczki i kredyty 300.000

Zwiększenie
rozchodów

300.000

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2016 rok wynosi:

Przychody :6.151.179 złotych

Rozchody :     9.305.200  złotych

Nadwyżka :     3.154.021  złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: B5702D18-950E-42FC-B974-CDD98308F762. Podpisany Strona 1




